
Numer referencyjny ZZP.2380.50.2023                       

Strona 1 z 1 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 08.12.2023 r. 
 

Informuję1, że w dniu 08.12.2023 r., o godz. 11:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Przebudowa obiektu budowlanego zlokalizowanego w Poznaniu przy ul. Taborowej 22 na potrzeby Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości Zarząd w Poznaniu – Etap II, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartymi w ich ofertach: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

Cena  
zamówienia 

podstawowego 
brutto 

Cena  
opcji  
brutto 

OBUD Michał Budzinski  
ul. 27 Grudnia 14, 62-065 Grodzisk Wlkp. 

27 902 809,01 zł 

19 243 580,59 zł 8 659 228,43 zł 

DEKPOL Budownictwo sp. z o.o. 
ul. Gajowa 31, 83-251 Pinczyn 

29 108 468,88 zł 

20 000 762,33 zł 9 107 706,55 zł 

Wegner sp. z o.o. sp. k. 
ul. Bukowska 177, 60-196 Poznań 

27 997 856,13 zł 

19 938 731,21 zł 8 059 124,92 zł 

CLIMAMEDIC sp. z o.o. sp.k. 
Reguły, ul. Stanisława Bodycha 73A, 05-816 Michałowice 

29 302 864,72 zł 

19 264 593,83 zł 10 038 270,89 zł 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „REMBUDEX" sp. z o.o. sp. k. 
ul. Łukowska 10, 64-600 Oborniki 

27 850 154,98 zł 

19 950 491,06 zł 19 950 491,06 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)  


